
_ .

Číslo smlouvy zhotovitele: 900-076/GD/2012

DODATEK Č.: 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., tj. obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, dne 20.12.2012 (dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Objednatel
Město Strakonice
adresa:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený:

Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, Česká republika
00251810
CZ00251810
ČSOB, a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
ve věcech smluvních Ing. Pavlem Vondrysem, starostou města
ve věcech technických a realizačních Ing. Lukášem Srbem

{dále též jen "objednatel") na jedné straně

a

Zhotovitel
,,SdruženlARKO-PROTOM-MOTA-ENG/L "
ARKO TECHNOLOGY, a.s.,
jako vedoucí účastník sdružení
adresa: Vídeňská 108, 619 00 Brno
lČ: 00219169
DIČ: CZ00219169
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Richard Mrázek, předseda představenstva

Ing. jiří Svoboda, člen představenstva

PROTOM Strakonice, s. r. o.
jako účastník sdružení
adresa: Písecká 290, 386 01, Strakonice l
lČ: 43841252
DIČ: CZ43841252
bankovníspojenŕ
číslo účtu:
zastoupený Miroslav Procházka, jednatel společnosti

MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a. s.
jako účastník sdruženi
adresa: Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00
lČ: 25138189
DIČ: CZ25138189

e



V

bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupený Dr. Pedro Vasco Rocha Goncalves, člen představenstva

Ing. Filipe A.D.R. Antunes, člen představenstva

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

1.1

1.2.

Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2012 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací - díla
,,ÚV pracejovice - rekonstrukce a modernizace", evidenční číslo IS SFŽP 10062321, evidenční
číslo IS ISPROFIN 115D112000610, evidenční číslo MSC 2007 CZ.1.02/1.2.00/09.06094 (dále
jen ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že do smlouvy o dílo za úvodní ustanoveni (před slova Dále se
objednatel a zhotovitel dohodli takto) doplňují další odst. , který zní:

Zhotov"te1 bere na vědom', že bez z'skán' prostředků z Operačn'ho programu Ž'votn'ho
prostředí nemá objednatel zájem na realizaci díla. ,
V případě, nezIskáni dotačních prostředků na spolufinancováni předmětu díla je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.
Smluvní strany se dále dohodly, že pro případ odstoupení z výše uvedených důvodů, se
zhotovitel vzdává práva na náhradu škody či nároku na jakékoli jiné plněni.

ll.

2.1

2.2

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a
strana zhotovitele 3 stejnopisy.

2.3 Tento dodatek byl podepsán na základě schválení radou města Strakonice pod č. usnesení
ze dne 19.12.2012

2.4 Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Ve Strakonicích dne: 20.12.2012

Objednatel: Město Strakonice Zhotovitel: ARKO TECHNOLOGY a. s.
jako vedoucí účastník sdružení
,,Sdružení ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

Ing. Pavel Vondrys,
staros'a mě't' MĚSTO2'

Strakonice
Podpis: C9=~, ,D77"É ,d /"K

Richard Mrázek, předsedal?ředstavenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

VI hvj
Tku< IKM,

,

" ':xrc=x
is

Podpis: , A

" "°:"' '"' " "::

5474Z3211' "-: 7 4??? ?2 l ,wkä



_

Ing. jiří Svoboda, Člen představenstva
ARKO TECHN LOGY, as.

Podpis: \ k
,Miroslav Procházka, jed%t2/

PROTOM Strakorjice S' , 0·
\1 /1 r.

Podpis:

",&'Š,k,, .., .

; I": l l
l ľ \ l C t

p' -·'· - r'" '" ·'" ·" .'
, i ,;č ' l ·i -, ,,, tr. " .ŕ;

' l" C

Dr. Pedro V¶Sco Rocha Goncalves, člen
představenstva
MOTA-ENG/L CENTRAL EUROPE Česká republika, a. s.

Podpis:
-.-.

Ing. Filipe A.D.R. Antunes, člen představenstva,
MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a. s. r

r
Podpis: ' l

, í ,EL,

/C


